
Uchwała Nr X/114/2015 

Rady Gminy Kołczygłowy 
 

 z dnia 18 grudnia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołczygłowy  

 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 zm. poz. 938, 1646, z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1854), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w 

sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity 

Dz. U. 2015.92) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.    Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kołczygłowy na lata 2016-2027 

w treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, składającej się z Tabeli głównej. 

2.     

Przyjmuje się wykaz planowanych i realizowanych przedsięwzięć zgodnie z treścią 

Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

1.    Upoważnia się Wójta Gminy Kołczygłowy do zaciągania zobowiązań: związanych z 

realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć do wysokości limitów zobowiązań 

określonych załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2.    Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3 
 

Uchwała Nr II/11/2014 Rady Gminy w Kołczygłowy z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie: 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 2015-2027 traci moc 

wraz z momentem wejścia w życie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 2016-2027. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku podlega publikacji w Urzędowym 

Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i BIP. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

   mgr Klaudia Brywczyńska 

  





















 







 


